平成 27年 2 月 17日

各 位

会 社 名   ＯＡＴアグリオ株式会社

代表者名   代表取締役   森 明平

  （コード：4979、東証第二部）

問合せ先   取締役（事業推進部、経理部管掌）

加藤 修治

 （TEL．03－5283－0262）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成 27年２月 17日開催の取締役会において、以下のとおり、平成 26年 12 月 31日を基準日

とする剰余金の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

 なお、当社は平成 27 年２月 10 日開催の取締役会において同内容の決議を行い、その旨をお知らせし

ておりますが、当該時点において平成 26 年 12 月期にかかる計算書類の監査が未了であったため、会社

法第 460 条第２項の定めにより、平成 27 年２月 10 日付の「剰余金の配当」に関する取締役会決議は効

力を有しないおそれがありますので、本日改めて決議を行ったものであります。

なお、配当の内容等につきましては変更ございません。

１．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（平成 26 年６月 25 日公表）

前期実績

（平成 25年 12 月期）

基 準 日 平成 26年 12月 31 日 同左 -

１株当たり配当

金
55 円 55 円 -

配当金総額 147百万円 － -

効力発生日 平成 27年３月 23日 － -

配当原資 利益剰余金 － -

（ご参考）

※ 配当予想は次のとおりとします。

 １株あたり配当金（円）

基準日 第２四半期末 期 末 合 計

配当予想（平成 27 年 12月期）  55 円 55 円

当期実績（平成 26 年 12月期）  55 円 55 円

以 上